O p t i c a l  M e c h a n i c s 447
ミ
ラ
ー
マ
ウ
ン
ト

SPシリーズポストは一方の端にM4、他方の端に1/4-20(M6)のネジ穴があいています。
MSPシリーズポストは両端にM4のネジ穴があいています。
(1) Jシリーズの直径は12 mmです。
(2) Laser Clean (真空対応) 可。
ポストホルダ
* 交差穴は、垂直あるいは水平のポストマウントができます
※J-SP-1の長さは25 mm
(1)
Jシリーズの直径は12mmです。
 C-0.3  C-0.5
ポストカラーは簡単に着脱が可能です。
ミリ仕様モデル 日本仕様モデル 材質 径 [in. (mm)](1) 高さ [in. (mm)]
標準ポスト
M-SP-.75 ステンレス 0.5 (12.7) 0.75 (19)
M-SP-1(2) J-SP-1 ステンレス 0.5 (12.7) 1.0 (25.4)
M-SP-1.5(2) ステンレス 0.5 (12.7) 1.5 (38.1)
M-SP-2(2) J-SP-2 ステンレス 0.5 (12.7) 2.0 (50.8)
M-SP-2.5 ステンレス 0.5 (12.7) 2.5 (63.5)
M-SP-3(2) J-SP-3 ステンレス 0.5 (12.7) 3.0 (76.2)
M-SP-3.5 ステンレス 0.5 (12.7) 3.5 (88.9)
M-SP-4 J-SP-4 ステンレス 0.5 (12.7) 4.0 (101.6)
M-SP-6 J-SP-6 ステンレス 0.5 (12.7) 6.0 (152.4)
M-SP-8 J-SP-8 ステンレス 0.5 (12.7) 8.0 (203.2)
M-SP-12 J-SP-12 ステンレス 0.5 (12.7) 12.0 (304.8)
小型ポスト
M-MSP-1 0.31 (7.9) 1.0 (25.4)
M-MSP-1.5 0.31 (7.9) 1.5 (38.1)
M-MSP-2 0.31 (7.9) 2.0 (50.8)

 VPH Series
.33 (8.4)
A
THD C
Ø B
Ø 1.00
(25.4)
Ø .62
(15.7)
1.62
(41.1)
1.14
(28.9)
寸法 [in. (mm)] 直径 [in. (mm)] ネジのタイプ
ミリ仕様モデル日本仕様モデル A B C D E
M-SP-.75 0.75 (19.05) None 0.50 (12.7) 8-32 (M4) 1/4-20 (M6)
M-SP-1 J-SP-1 1.00 (25.4) None 0.50 (12.7) 8-32 (M4) 1/4-20 (M6)
M-SP-1.5 1.50 (38.1) 0.23 (5.8) 0.50 (12.7) 8-32 (M4) 1/4-20 (M6)
M-SP-2 J-SP-2 2.00 (50.8) 0.23 (5.8) 0.50 (12.7) 8-32 (M4) 1/4-20 (M6)
M-SP-3 J-SP-3 3.00 (76.2) 0.23 (5.8) 0.50 (12.7) 8-32 (M4) 1/4-20 (M6)